[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 2016 года                                                                                             №  89

	Об утверждении перечня оборудования, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого  в собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии  с областным законом от 27.02.2002 г. № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», ст. 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Утвердить прилагаемый перечень оборудования, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов
	                                      Приложение

к решению Демидовского районного Совета депутатов

от 15.09.2016 № 89

Перечень

оборудования, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области

	№ п\п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Цена за единицу

(руб.)
	Количество
	Сумма
 (руб.)

	1
	Лаз «Лесенка» (с установкой)
	Шт.
	24500,00
	1
	24500,00

	2
	Барьер (с установкой)
	Шт.
	12800,00
	1
	12800,00

	3
	Элемент для лазания (с установкой)
	Шт.
	24900,00
	1
	24900,00

	4
	Разноуровневые брусья (с установкой)
	Шт.
	32000,00
	1
	32000,00

	5
	Скалолаз (с установкой)
	Шт.
	35500,00
	1
	35500,00

	6
	Спортивный комплекс «Воркаут» (с установеой)
	Комплект
	161500,00
	1
	161500,00

	Итого:
	291200,00